

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Bragesvej 2015 ApS

Kastanievej 48
3480 Fredensborg
CVR-nr. 35249141

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

Dirigent

Navn: Kirsten Louise Bay Lyngsø Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bragesvej 2015 ApS
Kastanievej 48
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35249141
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kirsten Louise Bay Lyngsø Nielsen, direktør
Michael Bay Lyngsø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af investering i fast ejendom, samt beslægtet virksomhed heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et overskud på 417 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende. Seneste regnskabsår bestod af 6 måneder.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er tilknyttet en væsentlig usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært tilknyttet til fastsættelse af afkastprocent og forventet nettoleje for den kommende regnskabsperiode. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent på 4,25% og en nettoleje på 1.195 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		370.339	340.921
Andre finansielle indtægter		2.040	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(113.724)</u>	<u>(145.109)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		258.655	195.812
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		400.000	(450.000)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>(59.463)</u>
Resultat før skat		658.655	(313.651)
Skat af årets resultat	1	<u>(241.260)</u>	<u>64.649</u>
Årets resultat		417.395	(249.002)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		595.821	2.010.908
Overført resultat		<u>(178.426)</u>	<u>(2.259.910)</u>
		417.395	(249.002)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		15.650.000	15.250.000
Materielle anlægsaktiver	2	15.650.000	15.250.000
 Anlægsaktiver		 15.650.000	 15.250.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.065	5.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	414.238
Tilgodehavender		18.065	419.483
 Likvide beholdninger		 268.308	 24.744
 Omsætningsaktiver		 286.373	 444.227
 Aktiver		 15.936.373	 15.694.227

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.403.953	3.582.379
Egenkapital		3.483.953	3.662.379
Udskudt skat		1.133.286	1.045.735
Hensatte forpligtelser		1.133.286	1.045.735
Gæld til realkreditinstitutter		10.200.000	10.202.040
Deposita		280.303	278.858
Langfristede gældsforpligtelser	3	10.480.303	10.480.898
Modtagne forudbetalinger fra kunder		112.200	12.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.759	47.322
Skyldig selskabsskat		595.937	439.646
Anden gæld		3.935	5.460
Kortfristede gældsforpligtelser		838.831	505.215
Gældsforpligtelser		11.319.134	10.986.113
Passiver		15.936.373	15.694.227
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.582.379	3.662.379
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(595.821)	(595.821)
Årets resultat	0	417.395	417.395
Egenkapital ultimo	80.000	3.403.953	3.483.953

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	57.596	54.403
Ændring af udskudt skat	87.551	(119.052)
Regulering vedrørende tidligere år	96.113	0
	241.260	(64.649)
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.462.938
Kostpris ultimo		10.462.938
Opskrivninger primo		4.787.062
Årets opskrivninger		400.000
Opskrivninger ultimo		5.187.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.650.000

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom bestående af flere ejerlejligheder på i alt 1.923 m² beliggende i Helsingør. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi i anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på lejekontrakter af varierende opsigelighed.

Den årlige leje udgør 1.195 t.kr. Dette svarer til en årlig leje på ca. 621 kr./m².

Afkastkravet udgør 4,25% pr. 31.12.2016 (4,25% pr. 31.12.2015).

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 1,65 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til ca. 814 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	504.950
	504.950

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KM1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter udgørende 10.200 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 15.650 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen, som selskabets investeringsejendomme indgår i, er der udstedt ejerpantebreve i alle selskabets lejemål. Disse ejerpantebreve udgør i alt 510 t.kr.

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld, udgørende 2.941 t.kr. pr. 31.12.2016, er der givet nominelt pant på 2.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 15.650 t.kr.

De samlede sikkerhedsstillelser i selskabets investeringsejendomme udgør 13.210 t.kr.
